(24 ו-25 באוקטובר, 2024)

הדלקת נרות ליל החג 5:45 * שקיעה 6:03 * מנחה ליל שמיני עצרת 5:45
שחרית שני ימי החג 8:15 * הקפות יום ראשון אחרי מוסף * מנחה יום ראשון 5:45
הקפות שניות אחרי ערבית * הדלקת נרות ליל שני לפני הקידוש 6:39 * מנחה יום שמחת תורה 5:30

מקאם: **דסט**

פרשת **בראשית**

26 באוקטובר, 2024

כי"ד תשרי, תשפ"ה

הדלקת נרות ליל שבת 5:42 * שקיעה 6:00 * מנחה ליל שבת 5:30 * שחרית שבת 8:15
מנחה שבת בראשית 5:25 * מוצאי שבת 6:42, ועי"פ רבנו תם 7:12 * זמן טלית בשבת בראשית 6:18
זמן טלית בשבת נח 6:26 * מנחה חול אחרי בראשית 5:35 * ערבית מנין מוקדם 5:21
סוף זמן קריאת שמע 9:13 * סוף זמן עמידה 10:15 * חצות הלילה 12:39